

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|-----------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div>Nr. do Processo: 178/2021</div><div>Licitação: 72/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 2299 - CW INSTALACOES ELETRICAS LTDA</div></div> | | | | | | | | | |
| Lote - 1 | | | | | | | | | |
| 1 | 212700003 | INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE PAINEL LUMINOSO BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE ARABESCOS COM ESTRELA, MEDINDO ENTRE: MÍNIMO: 4,60M DE ALTURA X 1,20M DE LARGURA / MÁXIMO: 4,70M DE ALTURA X 1,30M DE LARGURA, PRODUZIDO EM BARRA CHATA, TUBO QUADRADO, PAREDE EM AÇO CARBONO 1020, GALVANIZAÇÃO POR IMERSÃO A BASE DE ZINCO, VISANDO A PROTEÇÃO DE CORROSÕES E EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. CONTORNO DA FIGURA EM MANGUEIRA LUMINOSA 13MM DE DIÂMETRO, INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL, COM 36 MICRO LÂMPADAS POR METRO. PARA O EFEITO DE MOVIMENTO SERÁ APLICADO STROBOS COM LÂMPADAS DE XÊNON DE 6W DE POTÊNCIA, COM FLASHES DE LUZ BRILHANTE, APROXIMADAMENTE 50 EMISSÕES POR MINUTO, MODELO REDONDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,5CM DE BASE DE FIXAÇÃO. TENSÃO DE 220V. POTÊNCIA DA FIGURA: 216W | CW INSTALAÇÃO | un | 17,000 | 0,0000 | 292,1194 | 4.966,03 | Venceu |
| 2 | 212700004 | INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE REFLETOR DE LED PARA AMBIENTES EXTERNOS NA COR VERDE, MEDINDO ENTRE: MÍNIMO: 33CM DE ALTURA X 29CM DE LARGURA X 11CM DE COMPRIMENTO. POTÊNCIA DO REFLETOR: 100W E 9500 LUMENS. ÍNDICE DE PROTEÇÃO 66 (IP66). PESO DO PRODUTO: 2,5KG. MULTI-TENSÃO: 90-265V. DURAÇÃO MÉDIA DE ATÉ 50.000 HORAS. PRODUTO RECICLÁVEL. | CW INSTALAÇÃO | un | 8,000 | 0,0000 | 110,0066 | 880,05 | Venceu |

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|-----------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div>Nr. do Processo: 178/2021</div><div>Licitação: 72/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 2299 - CW INSTALACOES ELETRICAS LTDA</div></div> | | | | | | | | | |
| Lote - 1 | | | | | | | | | |
| 3 | 212700005 | INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE POSTE BIDIMENSIONAL, LUMINOSO, COM DESENHOS EM FORMA DE ARABESCOS, ESTRELAS E BOLAS DE NATAL, MEDINDO ENTRE: MÍNIMO: 3,75M DE ALTURA X 1,65M DE LARGURA / MÁXIMO: 3,85M DE ALTURA X 1,75M DE LARGURA, FIGURA COMPOSTA POR UM POSTE METÁLICO DE 2,5 POLEGADAS, ARABESCOS, ESTRELAS E BOLAS NATALINAS PRODUZIDOS EM ESTRUTURA DE BARRA CHATA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE NAS CORES CRISTAL, VERDE E VERMELHO EM PVC FLEXÍVEL, DE 13,00MM DE DIÂMETRO, COM 36 MICRO LÂMPADAS POR METRO. TENSÃO DE 220V. POTÊNCIA DA FIGURA: 736W | | un | 1,000 | 0,0000 | 314,9718 | 314,97 | Venceu |
| 4 | 212700006 | INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE CONJUNTO COM 378 MICRO LÂMPADAS DE LED BRANCA COM FLASHING, EM FORMA DE CASCATA, COR CRISTAL, FIO ELÉTRICO BRANCO (2X0,5MM²), SENDO 90% LEDS BRANCOS FRIO E 10% DE FLASHING (EFEITO PISCA). MEDINDO: 3,80M DE COMPRIMENTO X 1,10M DE QUEDA ASSIMÉTRICA. PRODUTO APROPRIADO PARA USO EXTERNO. TENSÃO DE 220V. POTÊNCIA DO PRODUTO: 18W | | un | 7,000 | 0,0000 | 153,2457 | 1.072,72 | Venceu |
| 5 | 212700007 | INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE REFLETOR DE LED PARA AMBIENTES EXTERNOS NA COR AZUL, MEDINDO ENTRE: MÍNIMO: 33CM DE ALTURA X 29CM DE LARGURA X 11CM DE COMPRIMENTO. POTÊNCIA DO REFLETOR: 100W E 9500 LUMENS. ÍNDICE DE PROTEÇÃO 66 (IP66). PESO DO PRODUTO: 2,5KG. MULTI-TENSÃO: 90-265V. DURAÇÃO MÉDIA DE ATÉ 50.000 HORAS. PRODUTO RECICLÁVEL. | | un | 4,000 | 0,0000 | 106,7228 | 426,89 | Venceu |

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|-----------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div>Nr. do Processo: 178/2021</div><div>Licitação: 72/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 2299 - CW INSTALACOES ELETRICAS LTDA</div></div> | | | | | | | | | |
| Lote - 1 | | | | | | | | | |
| 6 | 212700008 | INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE CONJUNTO COM 100 LEDS BRANCOS FIO VERDE, MEDINDO CERCA DE 8M DE COMPRIMENTO NA EXTENSÃO DO FIO COM OS LEDS E 0,20M DE FIO ATÉ OS CONECTORES (0,10M EM CADA PONTA). TERMINAL COM PINOS MACHO E FÊMEA DE ROSCA, PERMITINDO A EMENDA DE ATÉ 04 CONJUNTOS. O CABO DE FORÇA MEDE CERCA DE 0,50M. A MEDIDA TOTAL DO CONJUNTO É DE 8,70M. FIO ELÉTRICO 2 X 0,5MM². PRODUTO ADEQUADO PARA USO EXTERNO. TENSÃO DE 220V. POTÊNCIA DO PRODUTO: 5W. | | un | 80,000 | 0,0000 | 145,0363 | 11.602,90 | Venceu |
| 7 | 212700009 | INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE ESTRUTURA EM FORMATO DE TRAVE, PRODUZIDA EM ESTRUTURA METÁLICA ZINCADA E PAREDE DE 2MM. DIMENSÕES PROPORCIONAIS ENTRE: 3,50M DE ALTURA X 4,00 DE LARGURA, COM 2 POSTES LATERAIS NA VERTICAL DE 3 POLEGADAS E POSTE CENTRAL NA HORIZONTAL DE 2,5 POLEGADAS PINTADOS COM ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO. | | un | 3,000 | 0,0000 | 372,9797 | 1.118,94 | Venceu |
| 8 | 212700010 | INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE PAINEL LUMINOSO BIDIMENSIONAL DESENHO EM FORMA DE ARABESCOS COM ESTRELAS, COMETAS E ANJOS, MEDINDO ENTRE: MÍNIMO: 3,15M DE ALTURA X 7,95M DE LARGURA / MÁXIMO: 3,25M DE ALTURA X 8,05M DE LARGURA, PRODUZIDO EM BARRA CHATA, TUBO QUADRADO, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA EM AÇO CARBONO 1020, GALVANIZAÇÃO POR IMERSÃO A BASE DE ZINCO, VISANDO A PROTEÇÃO DE CORROSÕES E EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. CONTORNO DA FIGURA EM MANGUEIRA LUMINOSA 13MM DE DIÂMETRO, INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL, COM 36 MICRO LÂMPADAS POR METRO. TENSÃO DE 220V. POTÊNCIA DA FIGURA: 960W | | un | 3,000 | 0,0000 | 276,3874 | 829,16 | Venceu |

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|-----------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div>Nr. do Processo: 178/2021</div><div>Licitação: 72/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 2299 - CW INSTALACOES ELETRICAS LTDA</div></div> | | | | | | | | | |
| Lote - 1 | | | | | | | | | |
| 9 | 212700011 | INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE FIGURA LUMINOSA BALÃO DE LUZ INTERATIVO, COM CESTO QUE POSSUI ACESSO AO INTERIOR PARA FOTOS, FIGURA TRIDIMENSIONAL, BALÃO PRODUZIDO COM METALON 20MM X 20MM, METALON 15MM X 15MM, BARRA CHATA, GALVANIZAÇÃO POR IMERSÃO A BASE DE ZINCO, VISANDO A PROTEÇÃO DE CORROSÕES E EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. TUBOS PARA JUNÇÃO DO BALÃO E CESTO, PRODUZIDOS EM ESTRUTURA DE TUBO METÁLICO DE 2,5 POLEGADAS COM PAREDE DE 2,5MM, METALON 30MM X 30MM, METALON 20MM X 20MM, BARRA CHATA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA. CESTO PRODUZIDO EM VIME SINTÉTICO COM FORMATO ABALOADO RESISTENTE AO TEMPO, ASSOALHO EM COMPENSADO NAVAL FORRADO COM GRAMA SINTÉTICA E ADORNADO COM FESTÃO ARAMADO VERDE, FITA DE VELUDO VERMELHO, LAÇOS DE VELUDO VERMELHO E BOLAS DOURADAS. CONTORNO COM MANGUEIRA LUMINOSA DE LED BRANCO, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÂMETRO, COM 36 LEDS POR METRO. PREENCHIMENTO COM CONJUNTOS DE LED VERDE, VERMELHO BRANCO FRIO E BRANCO MORNO, SENDO ALGUNS FLASHINGS. A JUNÇÃO DAS PARTES DA BOLA É FEITA POR MEIO DE ABRAÇADEIRAS PRODUZIDAS EM BARRA CHATA. MEDIDAS ENTRE: MÍNIMO: 4,65M DE ALTURA X 2,85M DE LARGURA X 2,85M DE COMPRIMENTO / MÁXIMO: 4,75M DE ALTURA X 2,95M DE LARGURA X 2,95M DE PROFUNDIDADE. POSTE METÁLICO E REFLETOR DE LED DE 10W PARA ILUMINAÇÃO NOTURNA DO CESTO. TENSÃO DE 220V. POTÊNCIA DO BALÃO: 2983W | | un | 1,000 | 0,0000 | 313,3299 | 313,33 | Venceu |

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|-----------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div>Nr. do Processo: 178/2021</div><div>Licitação: 72/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 2299 - CW INSTALACOES ELETRICAS LTDA</div></div> | | | | | | | | | |
| Lote - 1 | | | | | | | | | |
| 10 | 212700012 | INSTALAÇÃO E RETIRADA DE BANCO COM ENCOSTO EM FORMA DE PAPAÍ NOEL DE BRAÇOS ABERTOS, TRIDIMENSIONAL, PINTURA COLORIDA COM PREDOMINÂNCIA DAS CORES VERMELHO E BRANCO, MEDINDO ENTRE: MÍNIMO: 1,60 M DE ALTURA X 1,70M DE LARGURA X 0,81M DE PROFUNDIDADE / MÁXIMO: 1,70M DE ALTURA X 1,80M DE LARGURA X 0,91M DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO. ESTRUTURA BASE DO BANCO PRODUZIDO COM MADEIRA. | | un | 1,000 | 0,0000 | 87,5702 | 87,57 | Venceu |
| 11 | 212700013 | INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE REFLETOR DE LED PARA AMBIENTES EXTERNOS NA COR VERDE, MEDINDO ENTRE: MÍNIMO: 33CM DE ALTURA X 29CM DE LARGURA X 11CM DE COMPRIMENTO. POTÊNCIA DO REFLETOR: 100W E 9500 LUMENS. ÍNDICE DE PROTEÇÃO 66 (IP66). PESO DO PRODUTO: 2,5KG. MULTI-TENSÃO: 90-265V. DURAÇÃO MÉDIA DE ATÉ 50.000 HORAS. PRODUTO RECICLÁVEL. | | un | 2,000 | 0,0000 | 114,9322 | 229,86 | Venceu |
| 12 | 212700014 | INSTALAÇÃO E RETIRADA DE TRENÓ GRANDE COM ABERTURA LATERAL PARA ENTRADA DE CRIANÇAS, TRIDIMENSIONAL, PINTURA COLORIDA COM PREDOMINÂNCIA DAS CORES VERMELHO E DOURADO, MEDINDO ENTRE: MÍNIMO: 1,45M DE ALTURA X 1,00M DE LARGURA X 2,30M DE PROFUNDIDADE / MÁXIMO: 1,55M DE ALTURA X 1,10M DE LARGURA X 2,40M DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO. | | un | 1,000 | 0,0000 | 155,9795 | 155,98 | Venceu |
| 13 | 212700015 | INSTALAÇÃO, E RETIRADA DE FIGURA RENA COM PEDESTAL PARA FIXAR NO CHÃO, TRIDIMENSIONAL, PINTURA COLORIDA COM PREDOMINÂNCIA DAS CORES CARAMELO E DOURADO, MEDINDO ENTRE: MÍNIMO: 1,65M DE ALTURA X 0,49M DE LARGURA X 1,95M DE PROFUNDIDADE / MÁXIMO: 1,75M DE ALTURA X 0,59M DE LARGURA X 2,05M DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO | | un | 2,000 | 0,0000 | 155,9795 | 311,96 | Venceu |

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|-----------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 178/2021 Licitação: 72/2021 - PR Data da Homologação: | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 2299 - CW INSTALACOES ELETRICAS LTDA | | | | | | | | | |
| Lote - 1 | | | | | | | | | |
| 14 | 212700016 | INSTALAÇÃO E RETIRADA DE FIGURA PAPAÍ NOEL SENTADO, PARA APLICAÇÃO EM TRENÓ OU EM LUGARES ADEQUADOS, TRIDIMENSIONAL, PINTURA COLORIDA COM PREDOMINÂNCIA DAS CORES VERMELHO, PRETO E BRANCO, MEDINDO ENTRE: MÍNIMO: 1,45M DE ALTURA X 0,75M DE LARGURA X 1,10M DE PROFUNDIDADE / MÁXIMO: 1,55M DE ALTURA X 0,85M DE LARGURA X 1,20M DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO. | | un | 1,000 | 0,0000 | 160,0842 | 160,08 | Venceu |
| 15 | 212700017 | INSTALAÇÃO E RETIRADA DE FIGURA DUENDE AJUDANTE DE PAPAÍ NOEL, EM POSIÇÃO EMPURRANDO, TRIDIMENSIONAL, PINTURA COLORIDA COM PREDOMINÂNCIA DAS CORES AZUL E AMARELO, MEDINDO ENTRE: MÍNIMO: 1,40M DE ALTURA X 0,95M DE LARGURA X 0,85M DE PROFUNDIDADE / MÁXIMO: 1,50M DE ALTURA X 1,05M DE LARGURA X 0,95M DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO. | | un | 1,000 | 0,0000 | 154,6085 | 154,61 | Venceu |
| 16 | 212700018 | INSTALAÇÃO E RETIRADA DE FIGURA DUENDE AJUDANTE DE PAPAÍ NOEL, EM POSIÇÃO PUXANDO, TRIDIMENSIONAL, PINTURA COLORIDA COM PREDOMINÂNCIA DAS CORES AZUL E VERMELHO, MEDINDO ENTRE: MÍNIMO: 1,40M DE ALTURA X 1,25M DE LARGURA X 0,85M DE PROFUNDIDADE / MÁXIMO: 1,50M DE ALTURA X 1,35M DE LARGURA X 0,95M DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO. | | un | 1,000 | 0,0000 | 142,2943 | 142,29 | Venceu |
| 17 | 212700019 | INSTALAÇÃO E RETIRADA DE FIGURA CAIXA DE PRESENTE ALTA VERMELHA COM LAÇO DOURADO, TRIDIMENSIONAL, MEDINDO ENTRE: MÍNIMO: 1,15M DE ALTURA X 0,95M DE LARGURA X 0,95M DE PROFUNDIDADE / MÁXIMO: 1,25M DE ALTURA X 1,05M DE LARGURA X 1,05M DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO, COM PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO | | un | 1,000 | 0,0000 | 142,2943 | 142,29 | Venceu |

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|-----------|--|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 178/2021 Licitação: 72/2021 - PR Data da Homologação: | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 2299 - CW INSTALACOES ELETRICAS LTDA | | | | | | | | | |
| Lote - 1 | | | | | | | | | |
| 18 | 212700020 | INSTALAÇÃO E RETIRADA DE FIGURA DUENDE AJUDANTE DE PAPAI NOEL, EM POSIÇÃO SENTADO, TRIDIMENSIONAL, EM EXCELENTE ESTADO, PINTURA COLORIDA COM PREDOMINÂNCIA DAS CORES VERMELHO E VERDE, MEDINDO ENTRE: MÍNIMO: 1,40M DE ALTURA X 1,23M DE LARGURA X 0,75M DE PROFUNDIDADE / MÁXIMO: 1,50M DE ALTURA X 1,33M DE LARGURA X 0,85M DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO E VERNIZ AUTOMOTIVO. | | un | 1,000 | 0,0000 | 142,2943 | 142,29 | Venceu |
| 19 | 212700021 | INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE FIGURA ÁRVORE LUMINOSA SEXTAVADA COM DESENHO EM FORMA DE ARABESCOS, FORMADA POR 6 PAINÉIS TRIANGULARES QUE QUANDO INTERLIGADAS FORMAM UMA BASE HEXAGONAL AUTOPORTANTE QUE DEVE SER FIXADA AO SOLO COM MATERIAIS ADEQUADOS, DE ACORDO COM A SUPERFÍCIE. MEDINDO ENTRE: MÍNIMO: 4,35M DE ALTURA X 2,83M DE LARGURA X 2,45M DE COMPRIMENTO / MÁXIMO: 4,45M DE ALTURA X 2,93M DE LARGURA X 2,55M DE COMPRIMENTO, PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 30MM X 30MM, PAREDE DE 2,00MM DE ESPESSURA, BARRA CHATA, ZINCADA, COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. CONTORNO DA ÁRVORE COM MANGUEIRA LUMINOSA INCANDESCENTE CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO, DE 13,00MM DE DIÂMETRO, COM 36 MICRO LÂMPADAS POR METRO. TENSÃO DE 220V. POTÊNCIA DA FIGURA: 1728W | | un | 1,000 | 0,0000 | 697,8029 | 697,80 | Venceu |
| 20 | 212700022 | INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE REFLETOR DE LED PARA AMBIENTES EXTERNOS NA COR VERDE, MEDINDO ENTRE: MÍNIMO: 33CM DE ALTURA X 29CM DE LARGURA X 11CM DE COMPRIMENTO. POTÊNCIA DO REFLETOR: 100W E 9500 LUMENS. ÍNDICE DE PROTEÇÃO 66 (IP66). PESO DO PRODUTO: 2,5KG. MULTI-TENSÃO: 90-265V. DURAÇÃO MÉDIA DE ATÉ 50.000 HORAS. PRODUTO RECICLÁVEL. | | un | 4,000 | 0,0000 | 101,2471 | 404,99 | Venceu |

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|-----------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 178/2021 Licitação: 72/2021 - PR Data da Homologação: | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 2299 - CW INSTALACOES ELETRICAS LTDA | | | | | | | | | |
| Lote - 1 | | | | | | | | | |
| 21 | 212700023 | INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE CONJUNTO COM 100 LEDS BRANCOS FIO VERDE, MEDINDO CERCA DE 8M DE COMPRIMENTO NA EXTENSÃO DO FIO COM OS LEDS E 0,20M DE FIO ATÉ OS CONECTORES (0,10M EM CADA PONTA). TERMINAL COM PINOS MACHO E FÊMEA DE ROSCA, PERMITINDO A EMENDA DE ATÉ 04 CONJUNTOS. O CABO DE FORÇA MEDE CERCA DE 0,50M. A MEDIDA TOTAL DO CONJUNTO É DE 8,70M. FIO ELÉTRICO 2 X 0,5MM². PRODUTO ADEQUADO PARA USO EXTERNO. TENSÃO DE 220V. POTÊNCIA DO PRODUTO: 5W. | | un | 70,000 | 0,0000 | 114,9322 | 8.045,25 | Venceu |
| 22 | 212700024 | INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE POSTE PRODUZIDO EM ESTRUTURA DE AÇO CARBONO 1020, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4M DE ALTURA COM 2,5 POLEGADAS DE DIÂMETRO X 2MM DE PAREDE, ZINCADO COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. | | un | 1,000 | 0,0000 | 491,4749 | 491,47 | Venceu |
| 23 | 212700025 | INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE PAINEL LUMINOSO BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE PALMEIRA DE ESTRELAS, MEDINDO ENTRE: MÍNIMO: 4,65M DE ALTURA X 1,35M DE LARGURA / MÁXIMO: 4,75M DE ALTURA X 1,45M DE LARGURA, PRODUZIDO EM BARRA CHATA E TUBO QUADRADO, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA EM AÇO CARBONO 1020, GALVANIZAÇÃO POR IMERSÃO A BASE DE ZINCO, VISANDO A PROTEÇÃO DE CORROSÕES E EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. CONTORNO DA FIGURA EM MANGUEIRA LUMINOSA 13MM DE DIÂMETRO, INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL, COM 36 MICRO LÂMPADAS POR METRO. PARA O EFEITO DE MOVIMENTO SERÁ APLICADO STROBOS COM LÂMPADAS DE XÊNON DE 6W DE POTÊNCIA, COM FLASHES DE LUZ BRILHANTE, APROXIMADAMENTE 50 EMISSÕES POR MINUTO, MODELO REDONDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,5CM DE BASE DE FIXAÇÃO. TENSÃO DE 220V. POTÊNCIA DA FIGURA: 216W | | un | 3,000 | 0,0000 | 472,3140 | 1.416,94 | Venceu |

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|--|-----------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| Nr. do Processo: 178/2021 Licitação: 72/2021 - PR Data da Homologação: | | | | | | | | | |
| Fornecedor: 2299 - CW INSTALACOES ELETRICAS LTDA | | | | | | | | | |
| Lote - 1 | | | | | | | | | |
| 24 | 212700026 | INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE POSTE PRODUZIDO EM ESTRUTURA DE AÇO CARBONO 1020, MEDINDO APROXIMADAMENTE 4M DE ALTURA COM 2,5 POLEGADAS DE DIÂMETRO X 2MM DE PAREDE, ZINCADO COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. | | un | 2,000 | 0,0000 | 410,4723 | 820,94 | Venceu |
| 25 | 212700027 | INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE PAINEL LUMINOSO BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE PALMEIRA DE ESTRELAS, MEDINDO ENTRE: MÍNIMO: 4,65M DE ALTURA X 1,35M DE LARGURA / MÁXIMO: 4,75M DE ALTURA X 1,45M DE LARGURA, PRODUZIDO EM BARRA CHATA, TUBO QUADRADO, PAREDE EM AÇO CARBONO 1020, GALVANIZAÇÃO POR IMERSÃO A BASE DE ZINCO, VISANDO A PROTEÇÃO DE CORROSÕES E EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. CONTORNO DA FIGURA EM MANGUEIRA LUMINOSA 13MM DE DIÂMETRO, INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL, COM 36 MICRO LÂMPADAS POR METRO. PARA O EFEITO DE MOVIMENTO SERÁ APLICADO STROBOS COM LÂMPADAS DE XÊNON DE 6W DE POTÊNCIA, COM FLASHES DE LUZ BRILHANTE, APROXIMADAMENTE 50 EMISSÕES POR MINUTO, MODELO REDONDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,5CM DE BASE DE FIXAÇÃO. TENSÃO DE 220V. POTÊNCIA DA FIGURA: 216W | | un | 6,000 | 0,0000 | 469,3094 | 2.815,86 | Venceu |

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|---|-----------|---|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| <div><div>Nr. do Processo: 178/2021</div><div>Licitação: 72/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 2299 - CW INSTALACOES ELETRICAS LTDA</div></div> | | | | | | | | | |
| Lote - 1 | | | | | | | | | |
| 26 | 212700028 | INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE PAINEL LUMINOSO BIDIMENSIONAL COM DESENHO EM FORMA DE ARABESCOS COM ESTRELA, MEDINDO ENTRE: MÍNIMO: 4,60M DE ALTURA X 1,20M DE LARGURA / MÁXIMO: 4,70M DE ALTURA X 1,30M DE LARGURA, PRODUZIDO EM BARRA CHATA E TUBO QUADRADO, PAREDE EM AÇO CARBONO 1020, GALVANIZAÇÃO POR IMERSÃO A BASE DE ZINCO, VISANDO A PROTEÇÃO DE CORROSÕES E EXPOSIÇÃO ÀS INTEMPÉRIES. CONTORNO DA FIGURA EM MANGUEIRA LUMINOSA 13MM DE DIÂMETRO, INCANDESCENTE NA COR CRISTAL, EM PVC FLEXÍVEL, COM 36 MICRO LÂMPADAS POR METRO. PARA O EFEITO DE MOVIMENTO SERÁ APLICADO STROBOS COM LÂMPADAS DE XÊNON DE 6W DE POTÊNCIA, COM FLASHES DE LUZ BRILHANTE, APROXIMADAMENTE 50 EMISSÕES POR MINUTO, MODELO REDONDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,5CM DE BASE DE FIXAÇÃO. TENSÃO DE 220V. POTÊNCIA DA FIGURA: 216W | | un | 4,000 | 0,0000 | 489,8330 | 1.959,33 | Venceu |
| Total do Lote do Fornecedor -----> | | | | | 226,000 | | | 39.704,50 | |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 226,000 | | | 39.704,50 | |

Cordilheira Alta, 14 de Outubro de 2021.

Clérison Valentini - OAB/SC 27.754